北京京客隆商業集團股份有限公司

BEIJING JINGKELONG COMPANY LIMITED *
(于中華人民共和國注册成立的有限公司)

(創業板股份代號: 8245)

停牌

應北京京客隆商業集團股份有限公司（「本公司」）的要求，由於本公司H股由

香港聯合交易所有限公司創業板轉至主板上市獲得中國證券監督管理委員會批

複，本公司的股份於二零零八年一月二十九日上午九時三十分起在香港聯合交易

所有限公司創業板停止買賣，以待本公司發佈有關股價敏感資料的通告。

承董事會命

北京京客隆商業集團股份有限公司

  衛停戰

                                         董事長

中國北京

二零零八年一月二十八日

* 僅供識別

於本公告日期，本公司之董事會四名執行董事為衛停戰、李建文、李春燕及劉躍

進；兩名非執行董事為顧漢林及李順祥；以及三名獨立非執行董事為范法明、黃

江明及鐘志鋼。

本公告將由刊發當日至少連續七日載於創業板網站www.hkgem.com之「最新公司

公告」一項內及載於本公司網站www.jkl.com.cn。